# 中华医学会

医会学术便函[2019]第 384 号

# 中华医学会第十七次全国精神医学学术会议通知 (第二轮)

尊敬的	医生
-----	----

由我会主办的中华医学会第十七次全国精神医学学术会议暨第六届亚洲精神分裂症研究学术大会、第十三次全国儿童精神病学会议和 2019 年度全国精神病司法鉴定学术会议将于 2019 年 8 月 28 日 - 31 日在江苏省南京市召开。我会诚挚地邀请您参加此次盛会,分享您在精神障碍类疾病防治、护理与康复等领域的新知识、新发现,并共同探讨未来的发展方向。

本次会议是我会 2019 年度最重要的精神医学专业学术活动。2018 年 9 月第十六次全国学术会议在沈阳举行,汇聚了国内从事精神疾病临床治疗、科学研究、心理咨询、预防教育等领域 4200 多名专业工作者,规模创历史新高。会议全面介绍了我国 2018 年度精神医学治疗、预防与研究领域的新成绩。今年全国精神医学学术会议是第八届委员会成立以来召开的第一次重要会议,将回顾和展示我国精神障碍类疾病临床防治和基础研究方面的新成就,内容上将延续体现年度学术进展和热点话题,进一步优化会议内容,引入国际新进展、新发现和新热点。预计将有超过 4500 名精神领域的专家与学者参加。

大会已顺利举办了十六次,规模、水平及学术影响不断提升。 本次会议将更加着力推广和促进高品质的临床实践,鼓励对创新理念、疗法及技术的探索。相信在广大同道的积极参与下,本次会议一定能够取得更加圆满的成功!

会议最新日程已经通过网站 <u>www.jswscn.net/csp201</u>9 公布, 欢迎登录查询。8月28日会议开始报到,29日-31日开会,31日晚撤离。

期待在南京与您相会!



### 基本信息

#### 会场

南京国际博览会议中心

#### 主办单位

中华医学会 中华医学会精神医学分会

#### 承办单位

江苏省医学会 江苏省医学会精神病学分会 南京脑科医院

#### 会议网站

会议最新进展将通过网站定期公布,请登录 <a href="http://www.jswscn.net/csp2019">http://www.jswscn.net/csp2019</a> 查询 并办理参会手续,包括报名、住宿预订、日程查询等。

#### 继续教育学分

本次会议是国家一类继续教育项目,共6分。只有全程参加会议的专业人员才能获得满6分。学分将在会议结束4周后以电子形式发放。

#### 联系方式:

报名参会

北京市东四西大街 42 号中华医学会学术会务部

朱永赞

电话: 86 10 8515 8147 邮箱: zhuyz@cma.org.cn

#### 代表报名与住宿预订

中青博联整合营销顾问股份有限公司在南京国际博览会议中心周边酒店预定了一定数量的住宿用房,可登录会议网站查询详细信息www.jswscn.net/csp2019。数量有限,如需预定,请尽早联系:

#### 蔚蓝

电话: 86-10-57074056 手机: 18610538010

邮箱: weilan@cytsmice.com

#### 其它

本通知复印有效,也可从会议网站下载: http://www.jswscn.net/csp2019.

## 报名参会

#### 报名费用

非江苏省代表报名费 1500 元人民币

江苏省代表、住院医师与护理人员报名费 1000元人民币

县级以下医疗机构精神卫生工作者、学生、全科医师报名费 500 元人民币

学生须出具学生证,住院医师、在县级以下医疗机构(含县级)的精神卫生工作者、全科医师和江苏省代表须出具加盖公章的单位证明。组委会提供会议材料与会议期间的午餐,其它费用自理。

申请免费参会的代表请注意:

- \*学生需上传学生证,要保证能看清楚姓名和有效期。
- \*全科医生和县级以下医疗机构(含县级)的精神卫生工作者,需要提供加盖公章的单位证明(证明要有名字和身份证号码,印章要清晰,文件必须是今年的日期)。

\*所有免费名额的参会代表现场仍然需要携带证明原件以及身份证,以便工作人员核对身份。

#### 缴费方式

报名参会的代表可通过以下方式支付报名费:

- 1、在线支付:请在网上提交个人信息后,按提示在线支付。
- 2、银行转账:

户名:中华医学会

开户行: 工商银行北京东四支行

帐号: 0200004109014455170

用途注明是"2019精神年会与参会人员的姓名"。

**报名方式:** 请登录会议网站报名: http://www.jswscn.net/csp2019

#### 取消报名与退款

已缴报名费的代表,因故不能参加会议,可以取消报名,并申请退还已缴的报名费,但需向会务组提交书面申请。2019年8月15日前(含当日)收到退款申请的,可以全额退款,但收取20元每人的退款手续费,含邮局汇款费用。退款手续将在会议结束7日内开始办理。2019年8月15日后收到取消通知和退款申请的,不予退款。